
ZARZĄDZENIE Nr 219/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. , poz. 994, 
z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 138/2011 Wójta Gminy Działdowo z   dnia 27   grudnia 2011   roku w   sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Działdowo ( tekst ujednolicony w Zarządzeniu Nr 97/2018 Wójta Gminy 
Działdowo z dnia 25 maja 2018 r. z późn. zm. ), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 17 w ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„1) prowadzenie dokumentacji w sprawach związanych ze stosunkiem pracy oraz akt osobowych 
pracowników Urzędu, dyrektorów szkół oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
gminy.”;

2) W § 21 w ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) przygotowywanie i prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem przez Wójta uprawnień 
zwierzchnika służbowego w stosunku do dyrektorów szkół.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




